AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLOAE/2 N. 54  del 18 03.9020 CODICE CIG: 7982C7B339

(in applicaziohe delle disposizioni di cui allart. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

FORNITURA N. 9300 MASCHERINE FFP3 E N. 13300 MASCHERINE PROTETTIVE A TRE STRATI — PRESSO LA
DITTA FEELGREEN GROUP SRL

Premesso:

> CHE, in conseguenza della rapida e costante propagazione della pandemia da Coronavirus COVID 19 sviluppatasi sul
territorio nazionale, si & determinata la necessita impellente di dotare il personale sanitario di dispositivi di protezione
individuale (DP!), per far fronte, con le dovute precauzioni, alle attivitd assistenziali del caso e contrastarne al contempo
la diffusione;

> CHE, conseguentemente, attesa la necessits e I'urgenza di dover provvedere all’ acquisto dei dispositivi occorrenti,

questa ARNAS Garibaldi disponeva, ex art. 36 c. 2 lett b) del D.Lvo 50/2016 e ss.mm.ii, 'indizione di una RDO aperta sul
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione , registrata al numero 2535358 del 13/03/2020, articolata in numero
tre lotti, unici ed indivisibili, cosi suddivisi, e con termine ultimo di presentazione delle offerte fissato per. il giorno
14/03/2020 alle ore 13:00:

© Quanto al Lotto 1: n. 18.000 MASCHERINE TIPQ FPP2 — (Codice CIG: 8245544629);

© Quanto al Lotto 2: n. 5.000 MASCHERINE TIPO FPP3 - (Codice CIG: 82455456FC);

© Quanto al Lotto 3: n. 50.000 MASCHERINE CHIRURGICHE - (Codice CIG: 82455467CF);

» PRECISATO che nel termine stabilito per la;scadenza della presentazione delle offerte, ore 13:00 del 14/03/2020, non &
pervenuta alcuna offerta per la qualcosa, la superiore procedura di gara e da ritenersi Deserta;

> ATTESO CHE agli atti del Settore Provveditorato (prot. n. 1224 dl 18.03.2020), & stata acquisita la nota prot. n. 81 del
18.03.2020 con cui il Direttore del’UOC di Farmacia ha richiesto la fornitura di n. 9300 mascherine FFP3 e n. 13300
mascherine chirurgiche a tre strati;

> CHE alla superiore nota @ allegato il preventivo formulato in merito dall’Operatore Economico FEELGREEN GROUP ¢ la
tipologia dei dispositivi medici di protezione offerti
- Mascherine protettive FFP3 €. 3,50 cadauna iva esclusa;
- Mascherine protettive a tre strati €. 0,55 cadauna iva esclusa.

>  PRESO ATTO CHE dispositivi medici offerti risultano condivisi dal Direttore del’UOC di Farmacia che, per I'appunto, ne
propone I'acquisto;

1)
»  CONSIDERATO che la ditta FEELGREEN GROUP prevede un termine di consegna della merce di n. 6/7 giorni; P f/‘
-l
»  CONSIDERATO che & manifesta la carenza sul territorio nazionale di dispositivi medici di protezione ; /?(
‘ i
¥

if
§

»  PRESO ATTO della necessita di dotare il personale sanitario dei dispositivi de quo;

» PRESO ATTO dell'urgenza di dover provvedere in merito nella considerazione, tra I'altro , che 'ARNAS Garibaldi di
Catania e stata individuata come Centro COVID-19;

>  ATTESO |'offerta formulata dall’Operatore Economico FEELGREEN GROUP, giusta e mail del 18.03.2020:

'

e N. 9300 mascherine protettive FFP3 a costo unitario di €. 3,50 iva esclusa (totale fornitura €. 32.550 iva
esclusa);
o N. 13300 mascherine protettive a tre strati costo unitario €. 0,55 iva esclusa (totale fornitura €. 7.315,00 iva
esclusa);.

Totale complessivo fornitura €. 39.865,00 iva esclusa.




A\

> RITENUTO che il valore presunto della fornitura, IVA esclusa, rientra nei limiti di importo di €. 40.000,00, IVA esclusa

PRESO ATTO che i dispositivi offerti sono ritenuti conformi dal Direttore dell’'UOC di Farmacia che ne propone |'acquisto;

i

previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 11/07/2018 e nei limiti di spesa di cui all’art.

36 comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. ;

1. FASI DI VERIFICA DELL’QFFERTA:
DITTA FEELGREEN GROUP

Codice Articolo Descrizione Articolo Quantita Prezzo Importo complessivo IVA
Unitario IVA ESCLUSA
Netto
9300 €3,50
MASCHERINE TIPO FFP3 ) €. 32.550,00 22%
PROTETTIVE
MASCHERINE CHIRURGICHE A TRE 13300 €.0,55 €.7.315,00 22%
PROTETTIVE STRATI

Totale complessivo ordine IVA esclusa: €. 39.865,00

Sulla base di quanto premesso, il RUP propone:
— L'acquisto presso I'Operatore Economico FEELGREEN GROUP dei seguenti dispositivi medici di protezione:

Codice Articolo Descrizione Articolo | Quantita Prezzo Importo complessivo IVA
Unitario IVA ESCLUSA
Netto
€. 3,50 €. 32.550,00
MASCHERINE TIPO FFP3 9300 , \ 22%
MASCHERINE PROTETTIVE | CHIRURGICHE A TRE 13300 €.0,55 €,7.315,00 22%
STRATI

Totale complessivo ordine IVA inclusa: €. 48.635,30

Codice CDC 02010307 - Descrizione CdC Emergenza COVID19 — CRIL 922GX900999

IL RESPONSAE DEL PROCEDIMENTO:

Allegati:

1)  Richiesta d'offerta MEPA/CONSIP n. 2535358 del 13/03/2020;

2]  Nota prot. n. 81 def 18.03.2020, prot. Settore Provveditorato n. 1224 del 18/03/2020;
3}  Comunicazione e mail del 18.03.2020;

4)  Codice Identificativo Gara (CIG).

- TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal Responsabile dell’Istruttoria;

L VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

= VISTO I'esito della contrattazione;

= VISTA la proposta di aggiudicazione

SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI INDICATl IN
EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE .

il

IL DIRIGENTE RESPONSABI’LE ad interim
DEL SETTORE PB’OW@ITORATO
(Ing.SalVatore Vitale)

— -~
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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIQNALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MESSAGGIO FAX

DESTINATARIO: Dirigente Responsabile Settore Provveditorato
Fax: 4908 '

Prot. 8 4

MITTENTE: Dott.ssa Laura Bonaccorsi
U.0.C. Farmacia

P.0. Garibaldi Centro - Nesima

Tel.: 095-7594455/5640

Fax: 095-7594467/5645

w i -

i Y COMOM ATC

18 MAR. 2020

. e e e st

DATA: 18/03/2020 ——

4
N° Pagine: 5 (inclusa la presente)

Stante l'emergenza Coronavirus, si richiede l'approvvigionamento di n. 9300
mascherine FFP3 E 13300 mascherine chirurgiche a tre strati, offerte dalla ditta
FEELGREEN GROUP, non reperibili attraverso le Ditte aggiudicatarie.

Si allega offerta.

Distinti saluti




Mascherine protettive

Mittente Giuseppe Favara <giuseppefavara55@hotmail.coms
Destinatario  |.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it <l.bonaccorsi@zo-garibaldi.ct.it>
Data 2020-03-18 12:28

5jpeg(~229 KB) [1) 6.jpeg(~205 KB) [2)9.jpeg(~282 KB) [B10,jpeq(~267 KB) [2) Mascherina.jpg(~11 KB}

Buongiorno dott.ssa Quartarone,
con riferimento agli intercorsi accordi telefonici le rimetto, di seguito, la nostra migliore offerta, per i seguenti dispositivi, di cui alle specifiche teeniche allegate:

N®fino a 1.000.000 Mascherine protettive FFP3 Euro 3,50 cad. oltre IVA
N®fino a 1.000.000 Mascherine protettive a tre strati Euro 0,55 cad. oltre [VA

Condizioni di vendita

Consegna della merce: 6/7 giornis.v.

Resa: da depasito Italia - franco vs. sede
Pagamento: bonifico bancario urgente allo scarico

In attesa di ricevere il vostro ordine, con sollecitudine, per bloccare i quantitativi di merce ed organizzare la consegna, cordiali saluti.
Giuseppe Favara ' '

FEELGREEN GRQUP

Medical Division

Dott. Giuseppe Favara

Tel. 328.2778358

E-mail; giuseopefavaraSS@hotmail.com
Skype: giuseppe-favaraSs

Feelgreen S.r.l. - Milano - Roma - Catania

www.feelgraengroup.eu

DISCLAIMER I iy 1 ¥4 Vi
Ai sensi del O, Lgs 196/2003, sl precisa che Is infonnaziont contenute in quests documenta sona infarmali, non verificate e non garantite, di use esclusivo del destinatario, per luf rlservate, non producibili in case di
comruversic e tutelate dal segreto professionate. Il contenuto e gli aflegati di questo massaggio sono strettamente confidenziali, e sono vistati b diffusione e l'usa non autarizzato da parte di soggeiti diversi dai

1. Qualora il p: m o Le fosse pervenuto per errore, Le sarel grato 52 ko distruggesse ¢ me na comunicasse, via e-mail, l'efrata rceziona,
Prizn di starapare, pensa allambiente == Think abaut the eavironmant befere printing

~29k8 ! {sfpeg : T 05 ks

Sipeg

9.ipeg . ~267 KB g







18/3/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI DI PROTEZIONE

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI DI PROTEZIONE

1 messaggio

Provveditorato . <proweditorato@arnasgaribaldi.it>
- A giuseppefavara55@hotmail.com

In conseguenza della rapida e costante propagazione della pandemia da Coronavirus

18 marzo 2020 17:00

COVID-19 sviluppatasi

sul territorio nazionale, si rende necessario ed impellente I'approvvigionamento di dispositivi medici di

protezione, al fine di contenere e gestire I'emergenza epidemiologica.

Agli atti dello scrivente Settore & stata acquisita Vs e mail del 18.03.2020 » protocollo Settore Provveditorato

n.1224-di pari data, contenente offerta periseguenti dispositivi medici:

- Mascherine protettive FFP3 £, 3,50 cadauna iva esclusa; '

- Mascherine protettive a tre strati €, 0,55 cadauna iva esclusa.

Preso atto:

- della nota prot. n. 81 del 18.03.2020 de| Direttore dell’UOC di Farmacia che richiede
mascherine FFP3 e n. 13300 mascherine chirurgiche a tre strati;

la fornitura di n. 9300

- che alla nota di cuj al superiore capoverso sono allegate le tipologie di prodott offerti da codesto Operatore

Economico che risultano condivise dal Direttore dell’UOC di Farmacia;

con la presente, nelle more della redazione del provvedimento dj affidamento,
Operatore Economico alla fornitura dij :

si autorizza codesto

® N.9300 mascherine protettive FFP3 a costo unitario di €. 3,50 iva escl‘usa (totale fornitura €. 32.550

iva esclusa);
® N. 13300 mascherine protettive a tre strati costo unitario €. 0,55 iva escl
7.315,00 iva esclusa);. ‘ ‘ \
Totale complessivo fornitura €. 39.865,00 iva esclusa.
Lapresente &, dunque, da intendersi come ORDINATIVO DI FORNITURA

usa (totale fornitura €,

1

In considerazione della necessit3 di far fronte con la massima tempestivita alla fornitura di cui alla presente

comunicazione, il termine di consegna indicato da codesto Operatore Economico
intendersi tassativo.

di n. 6/7 giorni & da

Da ultimo, considerato che la ditta FEELGREEN GROUP non risulta censita nell’anagrafica aziendale si resta in
attesa di acquisire tutti i dati societari all’'uopo necessari ( denominazione sociale, sede legale, partita iva,
conto corrente dedicato sul quale andranno a confluire le somme dell’appalto, estremi identificativi per
trasmissione ordinativo di fornitura sistema NSO —anche indirizzo dj posta certificata -).

Il Dirigente Responsabile ad interim
Settore Provveditorato ARNAS Garibaldi Catania

https:/fmeail.q coa le.com/mai 1o/ APJWaaWrmzAhHmHiDw FS0IsNKzDeMYhwPa WaRTnY 7 aEwSRIN R A7 N il a9~REANERQS
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AVCP - Smart CIG Pagina 1 di 2

¢ Autorita Nazionale Anticorruzione .
Logo AVCP

* Accessibilit3 |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |

* Privacy |

* Autoritd

» Servizi

* Attivita dell' Autorita
+ Comunicazione

Home: Servizi: Servizi ad Accesso riservato: Smart CIG: Lista comunicazioni dati: Dettaglio CIG

Utente: Olga Marletta
~ Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006 ‘

Denominazione Amministrazione: A.O.RN.A.S.GARIBALDI - PROVVEDITORATO ED
ECONOMATO

Cambia profilo - Logout

* Home
° Gestione smart CIG
° Richiedi

* Visualizza lista

. Gestione CARNET di smart CIG
° Rendiconta
° Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG .  Z9B2C7B339
Stato CIG COMUNICATO

. : CONTRATTI DI IMPORTO
Fattispecie contrattuale INFERIORE A € 40.000
Importo € 39.865,00

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCi o/nrenaraDettaclinC Aamiminasine~n TS DA



AVCP - Smart CIG

Oggetto

Procedura di scelta contraente
Oggetto principale del contratto
CIG accordo quadro

CUP

Disposizioni in materia dj centralizzazione della
spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Motivo richiesta CIG

Annulla Comunicazione ]uﬂodiﬁca
COMOIOE/10.119.142.122 ‘

Pagina 2 di 2

fornitura dispositivi medici di protezione
individuale

AFFIDAMENTO DIRETTO
FORNITURE

Lavori oppure beni e servizi non
elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 975 84460584

Contact Center: 800896936

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCio/mranaraDattaalinCmmemianst o~ 1018 ImAAn
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Posta di ARNAS Garibaldi - FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI DI PROTEZIONE

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI D] PROTEZIONE

1 messaggio

Provveditorato . <proweditorato@arnasgaribaldi.it>
A: giuseppefavara55@hotmail.com

18 marzo 2020 17:00

In conseguenza della rapida e costante propagazione della pandemia da Coronavirys COVID-19 sviluppatasi

sul territorio nazionale, si rende necessario ed impellente I'approvvigionamento di

protezione, al fine di contenere e gestire I'emergenza epidemiologica.

dispositivi medici di

Agli atti dello scrivente Settore & stata acquisita Vs e mail del 18.03.2020 » protocollo Settore Provveditorato

n.1224 di pari data, contenente offerta periseguenti dispositivi medici:
- Mascherine protettive FFP3 €, 3,50 cadauna iva esclusa;

- Mascherine protettive a tre strati €. 0,55 cadauna iva esclusa.

Preso atto: :

- della nota prot. n. 81 del 18.03.2020 del Direttore dell’UOC dj Farmacia che richiede la fornitura di n, 9300

mascherine FFP3 e n. 13300 mascherine chirurgiche a tre strati;

- che alla nota di cui al superiore capoverso sono allegate le tipologie di prodotti offerti da codesto Operatore

Economico che risultano condivise dal Direttore dell’'UOC di Farmacia;

con la presente, nelle more della redazione del provvedimento di affidamento, si autorizza codesto

Operatore Economico alla fornitura di !

® N.9300 mascherine protettive EFP3 3 costo unitario dj €. 3,50 iva esclusa (totale fornitura €. 32.550

iva esclusa);

° N. 13300 mascherine protettive a tre strati costo unitario €. 0,55 iva esclusa (totale fornitura £,

7.315,00 iva esclusa);.

Totale complessivo fornitura €. 39.865,00 iva esclusa.
La presente &, dunque, daintendersi come ORDINATIVO DI FORNITURA

ll i ]

]

In considerazione della necessita di far fronte con la massima tempestivita alla fornitura di cui alla presente
comunicazione, il termine dj consegna indicato da codesto Operatore Economico di n. 6/7 giorni & da

intendersi tassativo.

Da ultimo, considerato che |a ditta FEELGREEN GROUP non risulta censita nell’anagrafica aziendale si resta in
attesa di acquisire tutti i dati societari all'uopo necessari ( denominazione sociale, sede legale, partita iva,
conto corrente dedicato sul quale andranno a confluire |e somme dell’appalto, estremi identificativi per

trasmissione ordinativo di fornitura sistema NSO —anche indirizzo di posta certificata -).

Il Dirigente Responsabile ad interim
Settore Provveditorato ARNAS Garibaldi Catania
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